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mannlich /| Hauptlauf 12500 m / AK 14-15

1. [367] Buchner, Lukas 1:00:06,4
2. [264] Ruhnau, Luke 1:06:08,9

mannlich /| Hauptlauf 12500 m / AK 16-17

1. [409] Brandl, Bela 46:27 .4
2. [365] Buchner, Jan 54:41,0
3. [376] Vbmel, Lasse 1:07:01,6

mannlich / Hauptlauf 12500 m / AK 20-29

1. [453] Nies, Eric 43:18,1
2. [461] Overdick, Marius 49:22.5
3. [362] Demange-Hamel, Léo 50:42,5
4. [408] Dangmann, Thimo 51:09,1
5. [275] Himsel, Marco 52:457
6. [280] Traiser, Jannik 54:51,8
7. [360] Wagnitz, Jasper 57:49,7
8. [441] Rdmer, Fabian 1:05:42,9
9. [154] Mauder, Janis 1:06:32,2
10. [216] Kuhne, Kevin 1:09:26,1
11. [215] Jack, David 1:09:28,4
mannlich /| Hauptlauf 12500 m / AK 30-39

1. [249] Dorn, Marius 44:25 4
2. [245] Piechowicz, Marcin 53:33,5
3. [268] Hanitzsch, Steven 56:53,5
4. [299] Engelhardt, Yannik 59:06,1
5. [225] FaB, Daniel 59:32,3
6. [59] Schafer, Christian 1:03:20,7
7. [384] Buch, Yannick 1:04:28,8
8. [71] Siala, Mohammed 1:04:33,9
9. [473] Anders, Marc 1:05:37,9
10. [471] Steinbrech, Daniel 1:05:40,2
11. [272] Nguyen, Viet 1:05:49,1
12. [23] Tschoérner, Marco 1:08:19,2
13. [282] Béttcher, Martin 1:09:23,2
14. [213] Haverkamp, Dio 1:09:24,7
15. [221] Karp, Laurenz 1:10:28,9
16. [402] Schepula, Jan 1:13:01,0
17. [447] Schlink, Tobias 1:18:25,3
18. [736] Gawollek, Marius 1:21:23,6
19. [401] Raap, Florian 1:21:25,8

mannlich /| Hauptlauf 12500 m / AK 40-49

1. [355]

Ruckert, Tibor

45:15,6

SV Ruppertshain

Berliner tsc

TV Wallau
TV Maikammer

LG Russelsheim
Florsheimer Ruderverein

Adidas Runners
WKB

passtschon98
Spezi Buam

Feuerwehr Florsheim
Luckenlaufer Rhein-Main

TG Naurod
LuckenLaufer Rhein-Main

LuckenLaufer Rhein-Main
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[444]
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[222]
[375]
[435]
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[194]
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Skalsky, Martin
Bender, Jesko
Graef, Alfred

Dollt, Markus
Schick, Stefan
Pretsch, Michael
Dollak, Bjérn
Sommer, Sebastian
Merbeth, Martin
Richter, Janek
Bass, Jens
Branke, Jurgen
Schneider, Harald
Herbert, Sven
Rom, Joachim
Krull, Tarek

Braun, Heiko
Féchir, Marcel
Daniel, Oliver
Schmidt, Kai
Stein, Dimitrij
Seiche, Niko
Richter, Daniel
Gastmann, Daniel
Birle, Jorg
Wengler, Tim
Schleidt, Daniel
Ruepp, Thorsten
Herzog, Michael
Eckert, Jens
Busch, Christian
Neuheiser, Thomas
Ruhnau, Fabian
Wolf, Bjorn
Wassermann, Ingo
Uhlitzsch, Robert
Kettenbach, Marc
Kérner, Dennis
Stricker, David
Marienfeld, Christian
Sehorsch, Christian
Mertsch, Kai
Ebeling, Meik
Mdller, Gregor
Neumann, Julius
Kuhn, Michael

46:02,9
46:59,6
49:38,1
51:17,3
54:05,8
54:31,4
54:43,2
54:45 3
54:47.8
55:15,7
55:56,9
56:01,8
56:23,8
56:40,0
57:58,2
58:01,0
58:58,2
59:12,3
59:41,6
1:00:40,2
1:01:51,3
1:02:26,3
1:02:57,7
1:03:48,8
1:04:01,3
1:04:08,7
1:04:11,2
1:04:13,3
1:04:23,4
1:04:28,6
1:05:38,3
1:06:05,2
1:06:10,9
1:07:14 1
1:07:55,3
1:08:35,5
1:08:59,0
1:09:04,6
1:09:52,7
1:11:06,2
1:11:50,2
:16:12,9
:18:11,1
:19:55,7
:23:12,4
3

1
1
1
1
1:32:56,1

LG Russelsheim
LickenLaufer Rhein-Main
PhysioVit FIérsheim

DJK Flérsheim
Spochtgruppe
Passtschon98

SG Wildsachsen

Tus Neesbach

LiuckenLaufer Rhein-Main
TV WaldstralRe Wiesbaden

Eddersheimer Bahnschranken Gegner

DJK Flérsheim

Eintracht Frankfurt Triathlon
R+V Triathlon Team

TG Weilbach
#werunwiesbaden
LuckenLaufer Rhein-Main

Spiridon Frankfurt

TV Wicker

PhysioVit Flérsheim
Lickenlaufer Rhein-Main
PhysioVit

RSC Wiesbaden

Tuleap

TUS Hornau
#werunwiesbaden

SV 1973 Idstein-Lenzhahn

One Member Society
Privat (Elternteil TG Kind)

TSG Eppstein

Siebenschlafer
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48. [203] Bovenschen, Markus 1:32:59,0
mannlich /| Hauptlauf 12500 m / AK 50-59

1.  [377] KeRler, Martin 53:54,3
2. [374] Fleck, Thomas 54:03,4
3. [400] Menger, Michael 54.:27,6
4. [472] Wolff, Andreas 55:47,0
5. [192] Lingk, Arne 56:42,0
6. [443] Hoss, Mario 57:06,7
7. [217] Conrad, Peter 57:43,5
8. [399] Vehmeier, Andreas 59:18,2
9. [44] Cyriax, Michael 1:00:17,8
10. [229] Schoenen, Carsten 1:01:28,0
11. [386] Herz, Thorsten 1:01:46,9
12. [407] Dangmann, Markus 1:02:53,1
13. [322] Jacobsen, Justus 1:02:54 1
14. [427] Geilder, Andreas 1:04:05,7
15. [226] Tebbe, Kai 1:04:32,0
16. [335] Herglotz, Thomas 1:05:58,3
17. [323] Schindler, Christoph 1:06:40,6
18. [452] Sorgatz, Rainer 1:06:59,0
19. [336] Philipp, Andreas 1:07:04,4
20. [290] Bauer, Matthias 1:07:15,3
21. [403] Nicodemus, Peter 1:07:39,0
22. [364] Buchner, Christoph 1:08:53,7
23. [421] Karl, Wolfgang 1:09:36,7
24. [144] Habeth, Kai 1:09:59,8
25. [317] Schiller, Thomas 1:10:15,5
26. [131] Rackles, Thomas 1:11:26,4
27. [307] Ullrich, Frank 1:14:46,1
28. [223] Fischer, Michael 1:15:01,8
29. [202] Beck, Renato 1:15:23,2
30. [278] Mette, Andreas 1:16:08,3
31. [440] Nagel, Stephan 1:17:25,5
32. [298] Ludwig, Juergen 1:18:05,0
33. [369] Striek, Alexander 1:18:29,2
34. [294] Roos, Joachim 1:20:01,7
35. [310] Christozov, Peter 1:20:04,9
36. [390] Maninger, Christoph 1:23:06,7
37. [247] Mai, Matthias 1:25:24)7
38. [293] Hommel, Thomas 1:45:25,0
mannlich /| Hauptlauf 12500 m / AK 60-69

1. [417] Eckes, Peter 54:01,8
2. [210] Horn, Dirk 1:01:57,8
3. [459] Gruber-Peter, Jorg 1:05:15,7
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LG BSN
WerunWiesbaden

TV Laubenheim 1883 e.V.

LG BSN

TSG Marxheim

TSG Eppstein

LG Risselsheim

LC Olympia Wiesbaden
LG BSN

TV Okriftel
Feuerwehr Hochheim
TG Naurod

DJK Flérsheim
Turnverein Kostheim
Wattenscheid 503

TuS Massenheim

LickenLaufer Rhein-Main
TSG Eppstein

TSG-Eppstein

TG Niedernhausen 1896 e.V.
Lickenlaufer Rhein-Main

Turnverein Kostheim 1877e.V.
keiner

TV Okriftel

LickenLaufer Rhein-Main

LG BSN
Slow Motion Langenhain
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4 [119] Abt, Klaus 1:06:46,2
5. [261] Alisch, Thomas 1:09:34,0
6. [397] Himsel, Jochen 1:09:41,8
7 [337] Haas, Sigurd 1:10:43,8
8 [262] Hel, Sven 1:11:31,3
9. [269] Pfeffer, Erich Heinrich 1:14:19,3
10. [230] Morlang, Uwe 1:14:40,1
11. [430] fritz, Lothar 1:15:03,3
12. [348] Kreft, Michael 1:18:01,1
13. [305] Herbst, Klaus 1:38:18,6

mannlich / Hauptlauf 12500 m / AK 70-79

1. [281] Schén, Franz 1:05:45,7
2. [255] Majura, Isack 1:26:08,8

mannlich /| Kurzstrecke 1250 m / AK 01-09

1.  [455] Knoll, Valentin 5:29,6
2. [433] Stricker, Lukas 5:42,8
3. [412] Oltmann, Leo 5:54.1
4. [253] Siebel, Leo 6:16,4
5. [316] Raabe, Casper 6:43,4
6. [422] Karl, Jakob 6:57,6
7. [326] Mackel, Moritz 7:36,3
mannlich /| Kurzstrecke 1250 m / AK 10-11

1. [333] Dollak, Justus 6:05,3
2. [794] Hafner, Paul 6:11,6
3.  [327] Mackel, Linus 6:25,2

mannlich /| Kurzstrecke 1250 m/ AK 12-13

1. [352] Rom, Nicolas 5:05,9
2. [339] Beiful3, Jannik 6:56,4

mannlich /| Kurzstrecke 1250 m/ AK 18-19
1.  [325] Haag, Fabian 4:11,8

mannlich /| Kurzstrecke 1250 m / AK 40-49

1. [382] Curti, Michael 7:31,9
2. [321] Mackel, Lars 7:37,3
3. [338] BeifuR, Michael 10:04,4

mannlich / Nordic Walking 8700m / AK 10-11
1. [246] Mdller, Finn 1:24:35,5

mannlich / Nordic Walking 8700m / AK 12-13
1. [244] Mdller, Erik 1:24:37,8
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Bremthaler TTV
TG-Weilbach
BSG Justizpalast
DJK Flérsheim

Slow-Motion-Langenhain
SV Fischbach
Tauchgruppe Kelkheim

KCR-Sindlingen/Triathlon
Germania Weilbach

Eintracht Frankfurt
Germania Weilbach
LickenLaufer Rhein-Main
TG Traisa

TV Wallau
TV Wallau

LG Bad Soden
JSG Schwarzbach

LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain
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mannlich / Nordic Walking 8700m / AK 50-59

[424] Lauterbach, Manuel
[872] Seitz, Alexander
[466] Seitz, Christian

[177] Volk, Alexander
[284] Herrmann, Rainer
[300] Fischer, Gunther
[285] Hopp, Frank

[320] Hirschmann, Thomas

N>R WN =

mannlich / Nordic Walking 8700m / AK 60-69

[468] Draisbach, K. Stefan
[469] Kramer, Herbert
[250] Haarstark, Sigurd
[394] Ibel, Richard

[395] Blisch, Stephan
[782] Schneider, Horst
[728] Krieger, Wolfgang
[270] Berdux, Dieter

[329] Hildebrandt, Frank
0. [301] Noll, Dieter

20N R®N=

mannlich / Nordic Walking 8700m / AK 80-89

1. [448] Schweinfurth, Edgar

1:08:45,9
1:09:50,5
1:17:44,7
1:18:50,3
1:26:04,3
1:26:11,3
1:26:14,1
1:38:04,6

1:08:36,6
1:13:36,3
1:14:52 .4
1:16:54,7
1:16:58,5
1:17:02,6
1:18:48,1
1:19:32,5
1:21:55,6
1:38:13,4

1:18:15,9

TV Wallau

TuS Kiriftel

DAV

Montags - Lauftreff Decathlon
Frankfurt Marathon Club
Montags - Lauftreff Decathlon
TG Niedernhausen 1896 e. V.

TG Schwanheim
KSV Karbener Sportverein
RLT Rodgau

Tg Weilbach
TSG Eppstein

AST SufRen
Binenpower

tv-florsheim


Dietmar
Hervorheben

Dietmar
Hervorheben
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weiblich / Hauptlauf 12500 m / AK 20-29

1 [324] Seitz, Pauline 55:54,0
2 [312] Kotro, Hanna 1:00:23,6
3. [462] Hartlieb, Hannah 1:01:22,8
4 [274] Walther, Larissa 1:10:58,1
5 [302] Kreisel, Larissa 1:13:10,8
weiblich / Hauptlauf 12500 m / AK 30-39

1.  [411] Mdller, Eileen 56:34,5
2. [958] Kreuz, Kristina 57:11,6
3. [785] Hafner, Christina 1:00:19,2
4. [315] Raabe, Anne 1:01:49,3
5. [449] Silarska-Dubiel, Hanna 1:03:04,4
6. [276] Zey, Jessica 1:07:25,0
7. [94] Putjata, Galina 1:08:06,1
8. [311] Gobbel, Laura 1:08:55,4
9. [380] VoB, Verena 1:08:56,5
10. [234] Schneider, Isabel 1:10:41,7
11. [198] lkawy, Camila 1:13:47,2
12. [205] Ernst, Verena 1:15:28,0
13. [237] Schlesinger, Carina 1:16:11,0
14. [457] Heller, Anna-Lena 1:17:27,3
15. [428] Bergmann, Birte 1:17:29,3
16. [116] Oltmann, Melanie 1:18:33,7
17. [425] Ratke, Linda 1:18:40,1
18. [248] Haasis-Mai, Dorothee 1:19:52,2
19. [239] Valentin, Lena 1:38:31,7
weiblich /| Hauptlauf 12500 m / AK 40-49

1. [331] Hafner, Marie 59:38,2
2. [373] Marx-Fleck, Stefanie 59:51,3
3. [241] Stal, Ela 1:00:08,3
4. [450] Lam, Teresa 1:02:28,3
5. [426] Junge, Friederike 1:04:02,8
6. [292] Hommel, Daniela 1:05:57,9
7. [475] Baum, Denise 1:06:57,5
8. [370] Jancokova, Martina 1:08:35,1
9. [392] Kolarczyk, Siran 1:09:58,2
10. [420] Schmidt, Ina 1:10:21,2
11. [398] Viehmann, Lisa 1:11:39,7
12. [193] Sehorsch, Tanja 1:11:47,9
13. [277] Schréter, Katja 1:12:54,8
14. [197] Jansen, Bettina 1:14:16,6
15. [379] Richter, Ina 1:18:07,7
16. [33] Christozov, Sonja 1:18:22,8

TV WaldstralRe

LG-BSN
Tv WaldstraRe Wiesbaden
TV WaldstraRe Wiesbaden

@werunwiesbaden

Genusslauferinnen
Tus Massenheim
TUS Massenheim

Krifteler Tennis Club
Wattenscheid 503
LickenLaufer Rhein-Main
LickenLaufer Rhein-Main

LGBSN

LG BSN

WKB Piast Wroclaw
GlobalLimits

TG Naurod
TuS Massenheim

Freiwillige Feuerwehr Hiinfelden-Neesbach
TSG Eppstein

Lickenlaufer Rhein-Main

DJK Flérsheim

TuS Massenheim

LickenLaufer Rhein-Main
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17. [218] Schmidt, Anne 1:32:23,2
18. [256] Huter, Melanie 1:38:16,0
weiblich / Hauptlauf 12500 m / AK 50-59

1.  [354] Bar, Claudia 1:06:02,8
2. [396] Himsel, Andrea 1:06:52,9
3. [383] Marten, Michaela 1:07:44,7
4. [756] Remsperger-Lauck, Frauke 1:08:44,8
5. [318] Lenhard, Iris 1:10:12,0
6. [476] Seitz, Kristin 1:15:12,3
7. [342] Loyal, Stefanie 1:15:31,4
8. [387] Stump, Tatjana 1:15:47.,5
9. [391] Maninger, Anke 1:16:29,7
10. [227] Tebbe, Kerstin 1:18:03,7
11. [232] Listmann, Beate 1:18:08,9
12. [273] Hopp, Sibylle 1:22:15,9
13. [287] Herrmann, Anke 1:23:25,3
14. [286] Zimmermann, Andrea 1:29:15,6
15. [257] Martin, Nicole 1:38:14,2

weiblich / Hauptlauf 12500 m / AK 60-69

1. [470] Scheifler, Judith 1:01:26,1
2. [306] Wolenik, Sylvia 1:07:12,5
3. [260] Schumpich, Christiane 1:12:36,2
4. [345] Jesinghausen, Gudrun 1:12:55,4
5. [236] McGuire, Christine 1:17:24 1
6. [188] Taylor, Constanze 1:23:21,8

weiblich / Hauptlauf 12500 m / AK 70-79

1.  [372] Géttnauer, Margret 1:06:22,4
2. [304] Ritschel, Anja 1:10:45,1

weiblich /| Kurzstrecke 1250 m / AK 01-09

1. [950] Kreuz, Lia 7:09,8
2. [467] Arzt, Sarah 7:10,7
3.  [340] Beifu, Nina 7:16,4
4. [418] Reuter, Leni 7:17,5
5. [419] Reuter, Marie 7:38,7
weiblich /| Kurzstrecke 1250 m / AK 10-11

1. [309] Birle, Cecilia 5:34,7
2. [353] Rom, Helena 6:04,6
3. [454] Knoll, Marleen 6:50,8
4. [328] Kramer, Julia 7:01,8
5. [434] Stricker, Laura 7:044
6. [265] Erkes, Luisa 7:08,6
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TG Naurod

Team-Taunus-Express

DJK Flérsheim

TGS Langenhain

TSV Bonames

Decathlon Montags Lauf Treff
Montags - Lauftreff Decathlon
Montags - Lauftreff Decathlon
TG Naurod

TUS Russelsheim
LG BSN
TSG Eppstein/Erdinger Active Team

TSV Bonames

LG BSN
TV WaldstraRe Wiesbaden

Tv Wallau
TV Wallau
TuS Kriftel

LG BSN

LG Bad Soden
Eintracht Frankfurt

LG BSN

TG Weilbach
Sindlinger Regenlaufer


Dietmar
Hervorheben

Dietmar
Hervorheben

Dietmar
Hervorheben
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weiblich / Kurzstrecke 1250 m/ AK 12-13

1. [219] Marzok, Lena 6:30,1
2. [381] Curti, Carina 7:30,5
weiblich / Nordic Walking 8700m / AK 20-29
1. [406] von Rothkirch, Julia 1:09:59,6
2. [784] Schneider, Cora 1:12:38,8
weiblich / Nordic Walking 8700m / AK 30-39
1. [393] Colak, Svenja 1:22:23,7
weiblich / Nordic Walking 8700m / AK 40-49
1. [266] Erkes, Daniela 1:14:03,3
2. [451] Vehmeier, Nicole 1:18:30,3
3. [288] Wink, Christina 1:18:44,3
4. [446] Vomberg, Stefanie 1:22:06,6
5. [363] Early, Christiane 1:22:27,9
6. [207] Becker, Bianca 1:22:59,1
7. [404] Marienfeld, Nadja 1:23:05,4
8. [240] Mdller, Jeannette 1:24:44 4
weiblich / Nordic Walking 8700m / AK 50-59
1.  [228] Schoenen, Claudia 1:08:39,0
2. [200] Schoefer, Evelyn 1:08:40,2
3. [341] Remsperger, Andrea 1:09:14 .4
4. [201] Hirschmann, Sigrid 1:10:23,2
5. [766] Schneider, Silke 1:12:42,6
6. [267] Sommerschuh, Barbara 1:16:07,3
7. [358] Goldack, Andrea 1:18:33,9
8. [357] Winstel, Tanja 1:18:36,7
9. [361] Wagner, Katja 1:18:46,1
10. [762] Assenmacher, Claudia 1:18:52,5
11. [271] Eszenyi, Heike 1:20:30,0
12. [330] Kleber, Lydia 1:22:01,2
13. [319] Schwalbe, Peggy 1:23:02,8
14. [356] Kuwaldt, Christine 1:23:24,5
15. [359] Wagnitz, Ellen 1:23:27,6
16. [458] Malina, Sylvia 1:26:06,6
17. [283] Kleber, Inka Alexandra 1:26:08,8
weiblich / Nordic Walking 8700m / AK 60-69
1. [460] Schréder, Ingeborg 1:08:29,7
2. [199] Staab, Cornelia 1:10:561,7
3. [465] Hansen, Susanne Erika 1:18:40,9
4. [437] Blisch, Brigitte 1:18:56,9

TG Weilbach

Tg Weilbach

Sindlinger Regenlaufer

Montags - Lauftreff Decathlon

TG Weilbach
TG Weilbach

TSG Marxheim
TG Niedernhausen 1896 e. V.

TG Niedernhausen 1896 e. V.

Tg Weilbach
Sindlinger Regenlaufer

TV Erbenheim
DAV

TSG Niderhofheim
TG Weilbach BBP

Montags - Lauftreff Decathlon

MTV Kronberg


Dietmar
Hervorheben

Dietmar
Hervorheben

Dietmar
Hervorheben

Dietmar
Hervorheben
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5. [436] Habicht, Cacilia 1:18:59,1
weiblich / Nordic Walking 8700m / AK 70-79
1.  [279] Schon, Angelika 1:08:34,9
2. [258] Ambratis, Heidelore 1:21:38,0
3. [243] Miuller, Carmen 1:24:41 4
4. [445] HoB, Gertrud 1:35:30,8

weiblich / Nordic Walking 8700m / AK 80-89
1. [224] Schafer, Ingrid 1:20:02,7

TG Weilbach

TV Okriftel
TSG Backnang

TG Niedernhausen
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Statistik

12500m 1250m Walk
mannlich 136 16 21 =173
weiblich 65 13 38 =116

289 Laufer im Ziel, gemeldet waren insgesamt 325



